PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 59
Заседания Правления

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                  19 октября 2017г.

Время проведения: 10:00

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Председатель Правления:                   А.Б. Ковальский
Члены Правления:                               Л.Г. Медведев

 И.А. Ковалев

 И.М. Годжаев

 Д.В. Марков

 И.А. Зенин

А.В. Савин

 Приглашенные:

А.А. Серов – генеральный директор АСРО «СРСК ДВ»

Е.О. Семенкова - заместитель генерального директора АСРО «СРСК ДВ».

Общее число членов Правления АСРО «СРСК ДВ»: 8 человек.

Число присутствующих членов Правления АСРО «СРСК ДВ»: 7 человек.

Кворум имеется.

Предложено избрать председателем заседания Правления А.Б. Ковальского
Голосование: «За» -7, «Против»-0, «Воздержались» -0

Секретарь: Е.О. Семенкова

ПОВЕСТКА ДНЯ
Вопрос 1. Прием в члены АСРО «СРСК ДВ»:
- ООО «СТРОЙИНВЕСТ» (ИНН 2722098165)

Выступил: А.А. Серов представил пакет документов кандидата в члены АСРО «СРСК ДВ» с заявлением о приеме в члены и заключение Управления контроля.

Голосование:  «За» - 7, «Против» -0, «Воздержались» - 0

Решили: Принять в члены АСРО «СРСК ДВ» согласно заявлению следующую организацию:
- ООО «СТРОЙИНВЕСТ» (ИНН 2722098165)

Вопрос 2. Рассмотрение заявления члена АСРО «СРСК ДВ» в связи с изменением наименования организации:

- ООО «ПремьерСтрой» (ИНН 2721226760)

Выступил:  А.А. Серов представил заявление члена АСРО «СРСК ДВ» о внесении изменений в сведения в связи с изменением наименования организации и заключение Управления контроля:

- ООО «ПремьерСтрой» (ИНН 2721226760) (прежнее наименование ООО «СтройГрад»)
Решили:

1. Внести изменения в сведения  в связи с изменением наименования организации.
Голосование:  «За» - 7, «Против» -0, «Воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Вопрос 3. Рассмотрение заявления члена АСРО «СРСК ДВ» о намерении принимать участие в заключение договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров.

- ООО «Техспецстрой» (ИНН 2725010190) – 2 уровень ответственности (предельный размер обязательств не превышает 500 млн. рублей).
Выступил:  А.А. Серов представил заявление члена АСРО «СРСК ДВ» о намерении принимать участие в заключение договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров:

- ООО «Техспецстрой» (ИНН 2725010190) – 2 уровень ответственности (предельный размер обязательств не превышает 500 млн. рублей).

Решили:

1. Внести изменения в сведения  в связи с намерением принимать участие в заключение договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Голосование:  «За» - 7, «Против» -0, «Воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Генеральный директор

АСРО «СРСК ДВ»                                                       __________ А.А. Серов